esterni per esigenze cui non può far fronte con personale in servizio; 

VISTA la nota del Ministero dell’istruzione Dipartimento per le risorse umane e 
finanziarie e strumentali recante prot. n. 9584 dell’08 marzo 2022, con la 
quale veniva assegnazione da parte del MI la risorsa finanziaria pari ad €. 
5.040,00 (cinquemilaquaranta/00) per supportare le Istituzioni scolastiche 
nell’erogazione del servizio nel contesto emergenziale in atto, anche con 
l’obiettivo di fornire assistenza medica/psicologica; 

TENUTO 
CONTO 

della Circolare Funzione pubblica n. 02 del 11/03/2008;